REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIK OF KOSOVOD
RAPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-112/01-0001339/26
Pejé me daté, 09.01.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 & Ligjit
Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit 39 ta Ligjit Nr.08/L-
197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrati 3 t& Rregullores nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil nxjers kete:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

~ Né konkursin e publikuar me date:27/11/2025, pér pranimin né shérbimin civil nga
Komuna e Pejgs pér Grupin i pérgjithéshém i tatimit-taksave apo mbledhjes s¢ &
ardhurave,pozita Zyrtar pér evidentimin e pronés s@ palujtéshme prané Drejtoratit pér
Buxhet dhe Financa, me Nr. I referencés : RNG0019057/ RPC0012596, ju njoftojmé se
kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Nr Emri Mbiemri Numri i aplikacionit
1 Abetare Hoxhaj RAN0147856
2 Adelina Medunjanin RAN(147100
3 Albané Shatri RANDI46745
4 Alberina Gashi RANO148293 |
5 Albulena Ademaj RAN0148182 ]
6 Allmir Haxhitasim RANO147340
7 Arben Gjakova RANG148285
8 Arbér Bekgeli RANU(146758 ]
9 Dorina Kelmnedi RAN 0116388 B
10 Drita Haxhijaj RANQ1147116
11 Durim Qeku RANGO146756
12 Eisa Muhaxheri RANO0147767
13 Ernesa Dobraj RANG146763
14 Fabiana Ferati RANJ148390
15 Fisnik Kastrati RAN0146848
Gent Kullashi RANOG147290

16
|17 | Gjeneza Katanolli Ajdini | RANO0146986




18 Greta Sedefi RANO0148419
19 Halide Belegu RANO01146718
20 Ilirjana Jakupi RAN0146718
21 Ilirjan Kelmendi RAN0146762
22 Ilirjana Ukella RANO047314
23 Itana Ceman RANO0147368
24 Krenare Salihu RANO0148269
25 Leonita Qelaj RANO0147123
26 Marigona Syka RANO0148365
27 Mimoza Gashi RANO0148366
28 Mustafé Alimehaj RANO0148383
29 Natyra Shala RANO0146916
30 Ngadhnjim Rexhaj RANO0148687
31 Nita Islami RANO0147331
32 Qendresa Kelmendi RANO0147210
33 Rajmonda Hajdari RANO0147898
34 Rrona Hatashi RAN0147572
35 Saranda Haxhiajdini RANO0147309
36 Selma Krcic RANO0148532
37 Shkodrane Ibraj RANO0147694
38 Valentin Thagqi RANO0146769
39 Valmira Dakaj RANO0146730
40 Venera Gacaferi RANO0148287

Njoftimi shpallet né:
Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Fagen zyrtare té Komunés sé Pejés.

IMEVE NJERZORE

ju"

s\

s U%M%}? gi()};‘g]mendi

N

1
|
e

3 . oS
WS



